

Bustur – udflugt – onsdag den 31. maj 2017

Udflugten afvikles i 4* bus med god benplads.

Udflugtsprogram:

Der er afgang fra Dalgasparken kl.9.00

Turen går østpå gennem det forårsgrønne Jylland via Vrads Sande forbi Bryrup og frem mod den ”**Den genfundne Bro**” i nærheden af Vestbirk. Her stopper vi og indtager vores formiddagskaffe og rundstykker. Der vil være mulighed for en lille gåtur på den gamle bro, som fører den tidligere Horsens-Bryrup jernbane over Gudenåen – i dag er der cykel/gangsti over og åen er frilagt igen.

Efter denne pause fortsætter turen gennem de flotte kuperede landskaber her vest og nord for Horsens med retning mod Odder – som vi kører igennem på vores vej mod Kattegat, - vi søger til **Saksild Strand**, hvor vi indtager vores middagsmad på **restaurant Bondehuset**. Der bliver mulighed for at få tærerne dyppet i de blå bølger, se lidt af strandlivet og beundre udsigten mod Tunø og Samsø.

Efter middagspausen stiger vi igen på bussen, der nu kører langs kysten og via Norsminde tilbage ind i landet. Vi styrer ad små veje mod Skanderborg, hvor eftermiddagskaffen m/lagkage venter os på **restaurant Vester Mølle** ved Skanderborg sø.

Der vil være mulighed for at udforske dette spændende sted, som har et fint lille museum om den tidligere mølle og om Andelsbevægelsens historie.

Herefter vender vi næsen hjemad, og vi forventer at være hjemme igen omkring k. 17.00.

Pris: kr. 400.00 pr. person ved 25 – 30 deltagere.

Prisen dækker buskørsel m/chaufførguide – rundstykker og formiddagskaffe v/bussen – Aktivitetsudvalget sørger for rundstykker – middagsmad på rest. Bondehuset (hovedret + dessert) eftermiddagskaffe m/lagkage på rest. Vester Mølle.

Vi håber, der er rigtig mange, der har lyst til at tage med på denne tur.

Hvis du gerne vil have programmet, er du velkommen til at ringe til Astrid på 1857 eller sende en mail til 214402@gmail.com

Sidste tilmeldingsfrist er **24. april 2017** (af hensyn til reservation af bussen)

Betaling ved tilmelding. Pengene kan afleveres i vores postkasse.

Tilmelding til:

1823: Bernhard – 2C

1857: Astrid – 4D